
M cM

Dodatek č. 1
Smlouvy na zajištění úklidových služeb

ze dne 23.03.2018 mezi níže uvedenými stranami:

Objednatel
Zastoupená:

Sídlo:
IČ/DIČ:
Bankovní spojení: 
Registrace:

(dále jen „objednatel")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Technické služby města Mostu a.s.
Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 
Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice
64052265/ CZ 64052265

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771

Dodavatel
Zastoupený:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Bankovní spojení: 
Registrace:

(dále jen „dodavatel")

ALIT servis s.r.o.
Bc. Petr Petrik, jednatel společnosti 
434 01 Most, Josefa Dobrovského 2162/5 

48268267 / CZ48268267

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4629

ČI. I
1.1. Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena Smlouva o zajištění úklidových 
služeb č. 051/2018 uzavřena dne 23.3.2018

1.2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto: 

článek II smlouvy PREAMBULE odst. 1- se mění s textem následujícího znění:

1. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že je na základě živnostenského listu, který byl 
vydán Magistrátem města Mostu (živnostenským úřadem), jakož i na základě 
pravomocného zápisu do oddílu a vložky C 4629 veřejného rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oprávněn k výkonu podnikatelské činnosti v 
oblasti správy a údržby nemovitostí podle příslušných ustanovení zákona č. 455/1991 
Sb., o živnostenském podnikání (ve znění pozdějších změn a doplňků), jakož i podle 
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

článek V. smlouvy - se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

V.
CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za řádný výkon všech činnosti tvořících předmět této smlouvy, včetně dodávky 
čisticích prostředků, pracovních nástrojů a ochranných prostředků, byla stanovena dohodou 
smluvních stran a činí:



48.000,00 Kč / měsíčně 
(slovy: čtyřicetosmtisíc korun českých)

K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené příslušným obecně závazným právním 
předpisem.
Dodání hygienických potřeb a čistících prostředků je součástí měsíční paušální platby 
v rozsahu stanoveném přílohou č. 1 této smlouvy.

Celková cena plnění je splatná vždy na základě faktury vystavené dodavatelem. Právo 
fakturovat vzniká dodavateli uplynutím posledního dne toho kalendářního měsíce, za který je 
fakturováno. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy poslední den 
každého kalendářního měsíce. Jednotlivé faktury dodavatele jsou splatné vždy nejpozději do 
30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

Faktury dodavatele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (ve znění pozdějších změn a 
doplňků). V případě nedostatku některé z těchto náležitostí je objednatel oprávněn vrátit 
v rámci stanovené lhůty splatnosti faktury dodavateli k doplnění, aniž by byl v prodlení s jejích 
úhradou. Nová lhůta splatností začíná běžet okamžikem doručení opravených faktur 
objednateli.

Octne-li se objednatel v prodlení se zaplacením jednotlivých faktur dodavatele 
v termínu uvedeném v ustanovení odstavce 3. tohoto článku, vzniká dodavateli právo na 
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany se mohou dohodnout na změně či rozšíření služeb nad rámec 
stanovený harmonogramem prací, a to podle potřeby objednatele a provozních možností 
zhotovitele. Taková změna bude specifikována v dodatku k této smlouvě.

Jednorázové či nepravidelně požadované výkony související jinak s předmětem této 
Smlouvy se zhotovitel zavazuje provádět na základě zvláštní objednávky.

Zhotovitel je oprávněn s účinností od 1.1.2019 zvýšit cenu předmětu plnění o míru 
inflace zjištěnou Českým statistickým úřadem, popřípadě jiným státním orgánem, za předchozí 
kalendářní rok. Takto upravenou výši sdělí zhotovitel objednateli vždy nej později do 15.3. 
příslušného roku. V návaznosti na toto zjištění zhotovitel upraví výši platby úhrady vůči 
objednateli. Cena předmětu díla se takto může zvýšit o míru inflace i v letech následujících až 
do skončení této smlouvy. S tímto způsobem zvyšování úhrady za plnění předmětu smlouvy 
obě smluvní strany souhlasí.

článek VI. smlouvy odst. 1 se mění takto:

1. Odpovědnost za škodu se v celém rozsahu řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012Sb., občanský zákoník (ve znění pozdějších změn).

Článek X. Smlouvy se doplňuje o ustanovení:

11. Při nakládání s osobními údaji se objednatel řídí Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.



ČI. II

1. Smluvní strany sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí práva a povinnosti 
smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném 
znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran a účinností zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu 
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
dodavetel.

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/e-mailem 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

5. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem 
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že 
k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.

V Mostě dne ^ £ - 2oítf

Za objednatele Za dodavatele

Bc. Petr Petrik 
jednatel společnosti

Tomáš Kubal
místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize:

Ředitel společnosti: 11.02.2019 Ředitel společnosti mm
Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO

Manažer ekonomie schválil/a: 11.02.2019 Manažer divize EKO

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Dodatek č. 1

ID smlouvy z registru smluv:


